
Bölüm Program Şube Ders kodu Ders adı Öğretim Elemanı Tarih

Sınav Başlangıç 

Saati Oturumlar 

(09:00 11:00  

13:00  15:00  

17:00  19:00  

21:00)

Sınav 

süresi

Derslikte 

Sınava 

Girecek 

Öğrenci 

Sayısı

Sınav Yöntemi
(Seçenek 1-Teams,

Seçenek 2,

 Seçenek 3,                            

Seçenek 3 (Gözetimli)

Video Denetimli-Teams)

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP204 Sistem Analizi ve Tasarımı-A Öğr.Gör. Kürşat KARAOĞLAN 12.04.2021 09:00 45DK 35 PROJE

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP204 Sistem Analizi ve Tasarımı-B Dr.Öğr.Üyesi Dursun EKMEKÇİ 21.04.2021 11:00 45DK 43 PROJE

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP222 İşletim Sistemleri Dr.Öğr.Üyesi Dursun EKMEKÇİ 14.04.2021 11:00 30DK 84 Unika

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP224 Java Programlama Öğr.Gör. Kürşat KARAOĞLAN 15.04.2021 09:00 30DK 73 Seçenek 2

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP226 PHP Programlama Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 19.04.2021 11:00 45DK 82 PROJE

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP220 Bilişim Hukuku Öğr.Gör.Tekin ARABACI 22.04.2021 09:00 30DK 76 Unika

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP102 Görsel Programlama I Dr.Öğr.Üyesi Dursun EKMEKÇİ 21.04.2021 13:00 30DK 97 Unika

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP104 İnternet Programcılığı Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 22.04.2021 15:00 45DK 139 PROJE

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP106 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Kürşat KARAOĞLAN 26.04.2021 13:00 45DK 87 Unika

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP108 Veri Tabanı Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 28.04.2021 15:00 45DK 102 Seçenek 2

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP110 Grafik ve Animasyon II Dr.Öğr.Üyesi Esin ERGÜN 15.04.2021 14:00 45DK 102 Seçenek 2

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP112 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 19.04.2021 13:00 45DK 93 PROJE

Bilgisayar Teknolojileri Bilgisayar Programcılığı 1 TBP126 İşletme Yönetimi Öğr. Gör. Nur Çamlıca ŞENDEMİR 20.04.2021 21:00 30DK 83 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 KEP212 Sözleşme Keşif ve Planlama Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 27.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP102 Alternatif Akım Devreleri Dr. Öğr. Üyesi Funda DEMİR 16.04.2021 15:00 30 DK 89 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP104 Temel Elektronik Öğr.Gör. M. Zahid KARAKUŞAK 22.04.2021 15:00 30 DK 70 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP106 Trafo ve Doğru Akım Makinaları Öğr.Gör. Doğan URGUN 19.04.2021 13:00 30 DK 82 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP108 Elektromekanik Kumanda Sistemleri Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 21.04.2021 13:00 45 DK 79 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP112 Mikrodenetleyiciler Öğr.Gör. Fatih AKOĞLU 26.04.2021 13:00 30 DK 84 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP114 Sensörler ve Dönüştürücüler Öğr.Gör. Fatih AKOĞLU 15.04.2021 14:00 30 DK 75 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP118 Mesleki Yabancı Dil I Dr.Öğr.Üyesi Turgut SÖNMEZ 23.04.2021 15:00 30DK 67 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP120 Girişimcilik II Öğr.Gör. Hasan ÖZDEMİR 28.04.2021 13:00 30DK 71 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP230 Güç Elektroniği Öğr.Gör. Sude KART 14.04.2021 15:00 45 DK 57 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP232 Özel Tesisat Dr.Öğr.Üyesi Mustafa YILMAZ 28.04.2021 15:00 30DK 53 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP234 Bilgisayar Destekli Proje Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 21.04.2021 11:00 45 DK 60 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP236 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 19.04.2021 09:00 30 DK 58 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP238 Elektrik Enerjisi Üretimi, İletimi ve Dağıtımı Öğr.Gör. Doğan URGUN 15.04.2021 09:00 45 DK 56 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP244 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Gör. Doğan URGUN 22.04.2021 11:00 30DK 55 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik 1 TEP277 Endüstriye Dayalı Eğitim (EDE) Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 25 sınav yok

Makine ve Metal Teknolojileri Elektromekanik Taşıyıcılar 1 TET124 Kalite Güvencesi Standartları Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 26.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Elektromekanik Taşıyıcılar 1 TET228 Programlanabilir Denetleyiciler Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 27.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Elektromekanik Taşıyıcılar 1 TET230 Elektromekanik Taşıyıcılarda Devreye Alma Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 28.04.2021 21:00 45 DK 1 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Elektromekanik Taşıyıcılar 1 TET236 Elektromekanik Taşıyıcılarda Bakım ve Onarım Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 29.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 2

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL102 Alternatif Akım Devre Analizi Dr. Öğr. Üyesi Funda DEMİR 16.04.2021 15:00 30 DK 64 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL104 Mikrodenetleyiciler Öğr.Gör. Fatih AKOĞLU 26.04.2021 13:00 45 DK 58 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL106 Elektronik II Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL 19.04.2021 13:00 30DK 77 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL108 Sensörler ve Dönüştürücüler Öğr.Gör. Fatih AKOĞLU 15.04.2021 14:00 60 Dk. 55 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL110 Elektrik Motorları ve Sürücüleri Öğr.Gör. M. Zahid KARAKUŞAK 22.04.2021 15:00 30 Dk. 55 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL112 Güç Elektroniği Öğr.Gör. Sude KART 14.04.2021 15:00 30 Dk. 67 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL114 Kumanda Devreleri Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 21.04.2021 13:00 40 Dk. 63 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL118 İşletme Yönetimi-I Öğr. Gör. Nur Çamlıca ŞENDEMİR 29.04.2021 15:00 30DK 54 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL218 Elektronik Güvenlik Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL 13.04.2021 09:00 30DK 39 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL220 Kontrol Sistemleri ve elemanları Öğr.Gör. M. Zahid KARAKUŞAK 14.04.2021 11:00 30 Dk. 45 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL222 Sistem Analizi ve Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Funda DEMİR 28.04.2021 09:00 30 Dk. 35 Seçenek 3

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL226 Bakım ve Arıza Bulma Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan ERKAL 27.04.2021 09:00 30DK 36 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL228 Pnömatik ve Hidrolik Sistemler Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 19.04.2021 09:00 30DK 21 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL230 İşletme Yönetimi 2 Öğr. Gör. Nur Çamlıca ŞENDEMİR 20.04.2021 21:00 30DK 35 Unika

Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 1 TEL234 İlk Yardım Öğr.Gör. Sude KART 15.04.2021 09:00 30 Dk. 39 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisat Teknolojisi 1 KGT220 Malzeme Teknolojisi Öğr.Gör. Levent ELEN 15.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisat Teknolojisi 1 TGT222 Doğalgaz Dağıtım Hatları Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 19.04.2021 21:00 30 DK 2 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisat Teknolojisi 1 TGT224 Termodinamik Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 16.04.2021 21:00 45 DK 1 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisat Teknolojisi 1 TGT226 Buhar Tesisatı Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 14.04.2021 21:00 30 DK 1 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü Gaz ve Tesisat Teknolojisi 1 TGT228 Alternatif Enerji Kaynakları Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 13.04.2021 21:00 30 DK 2 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 KST104 Teknik Resim Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 13.04.2021 21:00 45 DK 1 Seçenek 2



Bölüm Program Şube Ders kodu Ders adı Öğretim Elemanı Tarih

Sınav Başlangıç 

Saati Oturumlar 

(09:00 11:00  

13:00  15:00  

17:00  19:00  

21:00)

Sınav 

süresi

Derslikte 

Sınava 

Girecek 

Öğrenci 

Sayısı

Sınav Yöntemi
(Seçenek 1-Teams,

Seçenek 2,

 Seçenek 3,                            

Seçenek 3 (Gözetimli)

Video Denetimli-Teams)

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 KST120 Kaynak Teknolojisi Öğr. Gör. Soner ÇETİN 14.04.2021 21:00 45 DK 4 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TST222 İşletme Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 21:00 30DK 1 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 KST214 İşletme Yönetimi II Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 21:00 30DK 1 Unika

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 KST218 Laboratuar II Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 16.04.2021 21:00 40 DK 1 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS102 İklimlendirme Esasları Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 15.04.2021 13:00 45 DK 25 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS104 Boru Kaynakçılığı Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 12.04.2021 13:00 45 DK 24 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS106 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 19.04.2021 13:00 30 DK 24 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS108 Endüstriye Dayalı Eğitim (EDE) Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 36 sınav yok

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS112 Havalandırma Sistemleri Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 20.04.2021 13:00 45 DK 25 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS114 Yalıtım Teknolojisi Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 21.04.2021 13:00 30 DK 24 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS118 Girişimcilik I Öğr.Gör. Hasan ÖZDEMİR 28.04.2021 13:00 45 DK 24 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS120 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Turgut SÖNMEZ 13.04.2021 13:00 30 DK 23 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS202 Programlanabilir Kumanda Devreleri Öğr.Gör. Fatih Mehmet ULU 15.04.2021 09:00 45 DK 16 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS204 Soğutma Sistem Tasarımı Öğr.Gör. Serkan KOCAKULAK 13.04.2021 09:00 45 DK 17 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS206 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 12.04.2021 09:00 30 DK 16 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS208 Koruyucu Bakım ve Arıza Tespiti Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 20.04.2021 09:00 30 DK 15 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS212 Hijyen Klimalar Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 14.04.2021 09:00 30 DK 16 Seçenek 2

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS218 Ölçme Tekniği Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 21.04.2021 09:00 45 DK 14 Seçenek 3

Elektrik ve Enerji Bölümü İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 1 TİS220 Alternatif Enerji Kaynakları Öğr.Gör. İlyas TÜFEKLİ 19.04.2021 09:00 30 DK 14 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG234 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 12.04.2021 11:00 30DK 63 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG104 İstatistik Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 13.04.2021 13:00 30DK 64 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG106 İş Sağlığı ve Güvenliği I Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 14.04.2021 13:00 30DK 73 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG102 Ergonomi Doç.Dr. Hasan KARABULUT 12.04.2021 13:00 30DK 62 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG238 İş Sağlığı ve Güvenliğinde Raporlama ve Belgeleme Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 29.04.2021 11:00 30DK 62 Seçenek 3

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG108 Eğiticilerin Eğitimi ve İletişim Doç.Dr. Hasan KARABULUT 15.04.2021 13:00 30DK 65 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG110 Risk Yönetimi ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi Nursel KARAOĞLAN 16.04.2021 15:00 30DK 66 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG114 Sivil Savunma ve Koruma Bilgisi Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 19.04.2021 13:00 30DK 62 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG120 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 20.04.2021 13:00 30DK 60 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG124 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 13:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG232 Yönlendirilmiş Çalışma Doç.Dr. Hasan KARABULUT 14.04.2021 11:00 30DK 62 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG230 İş Sağlığı ve Güvenliği III Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 21.04.2021 13:00 30DK 66 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG236 Çevre Koruma Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 15.04.2021 11:00 45DK 65 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. 1 ISG240 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 19.04.2021 11:00 30DK 56 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG234 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 12.04.2021 11:00 30DK 54 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG104 İstatistik Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 13.04.2021 13:00 30DK 55 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG106 İş Sağlığı ve Güvenliği I Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 14.04.2021 13:00 30DK 66 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG238 İş Sağlığı ve Güvenliğinde Raporlama ve Belgeleme Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 29.04.2021 11:00 30DK 48 Seçenek 3

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG230 İş Sağlığı ve Güvenliği III Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 21.04.2021 13:00 30DK 58 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG102 Ergonomi Doç.Dr. Hasan KARABULUT 12.04.2021 13:00 30DK 55 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG108 Eğiticilerin Eğitimi ve İletişim Doç.Dr. Hasan KARABULUT 15.04.2021 13:00 30DK 53 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG110 Risk Yönetimi ve Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi Nursel KARAOĞLAN 16.04.2021 15:00 30DK 53 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG114 Sivil Savunma ve Koruma Bilgisi Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 19.04.2021 13:00 30DK 53 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG120 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Öğr.Gör. Eyüb Ekmel SULAK 20.04.2021 13:00 30DK 54 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG124 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 13:00 30DK 55 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG232 Yönlendirilmiş Çalışma Doç.Dr. Hasan KARABULUT 14.04.2021 11:00 30DK 54 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG236 Çevre Koruma Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 15.04.2021 11:00 45DK 53 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş.Sağ.Güv. ( II) 1 ISG240 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 19.04.2021 11:00 30DK 50 Unika

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT102 MIG MAG Kaynağı Öğr. Gör. Soner ÇETİN 19.04.2021 17:00 30DK 34 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT104 TIG Kaynağı Öğr. Gör. Soner ÇETİN 21.04.2021 17:00 30DK 30 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT106 Bilgisayar Destekli Çizim 1 Dr. Öğr. Üyesi Hamza ŞİMŞİR 13.04.2021 17:00 60DK 26 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT108 Demir Çelik Üretim Metalurjisi Öğr. Gör. Kenan TANKAL 16.04.2021 17:00 45DK 23 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT110 Isıl İşlem Teknolojileri Öğr. Gör. Kenan TANKAL 29.04.2021 17:00 45DK 23 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT114 Kaynak Hataları Dr. Öğr. Üyesi Alper İNCESU 20.04.2021 17:00 30 DK 23 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT116 Kalite Güvence ve Standartları Dr. Öğr. Üyesi Alper İNCESU 28.04.2021 21:00 60DK 23 Seçenek 2
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Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT118 Paslanmaz Çeliklerin Kaynağı Öğr. Gör. Soner ÇETİN 22.04.2021 17:00 30 DK 29 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT126 Makine Elemanları Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DEMİRTAŞ 26.04.2021 17:00 60 DK 28 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT132 Girişimcilik 1 Öğr.Gör. Levent ELEN 15.04.2021 17:00 30 DK 22 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT202 Katı Hal Kaynak Yöntemleri Öğr. Gör. Soner ÇETİN 14.04.2021 21:00 30DK 18 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT204 Demir Dışı Metallerin Kaynağı Öğr. Gör. Soner ÇETİN 12.04.2021 17:00 30DK 18 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT206 Tamir Bakım Kaynağı Öğr.Gör. Levent ELEN 22.04.2021 09:00 30 DK 15 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT208 Malzeme Muayene Yöntemleri Öğr. Gör. Soner ÇETİN 15.04.2021 21:00 30DK 17 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT212 Korozyon Dr.Öğr. Üyesi Ulaş MATİK 27.04.2021 17:00 45 DK 11 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT214 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr. Gör. Soner ÇETİN 21.04.2021 09:00 30 DK 13 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT222 Patent ve Endüstriyel Tasarım Dr. Öğr. Üyesi Hamza ŞİMŞİR 19.04.2021 21:00 45DK 13 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Kaynak Teknolojisi 1 TKT112 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 14.04.2021 13:00 30DK 23 Unika

Makine ve Metal Tekonojileri Makine 1 TMP240 İnovasyon ve Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. Levent ELEN 27.04.2021 21:00 30DK 60 Unika

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP102 Hidrolik Pnomatik Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 22.04.2021 21:00 30DK 91 Unika

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP104 Mukavemet Dr. Öğr. Üyesi Fazıl HÜSEM 19.04.2021 21:00 45DK 42 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP106 Bilgisyar Destekl Çizim I Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 29.04.2021 15:00 180DK 68 Seçenek 3

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP108 Makine Meslek Resmi Dr.Öğr. Üyesi Ulaş MATİK 16.04.2021 21:00 70DK 69 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP110 İmalat İşlemleri Dr.Öğr. Üyesi Ulaş MATİK 13.04.2021 21:00 40DK 60 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP112 Makine Elemanları Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DEMİRTAŞ 26.04.2021 21:00 60DK 61 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP114 Makine Bakım Onarım Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 29.04.2021 21:00 30DK 62 Unika

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP116 Kaynak Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Alper İNCESU 15.04.2021 21:00 60DK 76 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP118 Isıl İşlem Teknolojileri Öğr. Gör. Kenan TANKAL 21.04.2021 21:00 45DK 63 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP224 Kalite Güvence ve Standartları Dr. Öğr. Üyesi Alper İNCESU 28.04.2021 21:00 60DK 41 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP232 CNC Freze Teknolojisi Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 12.04.2021 21:00 45DK 62 Seçenek 3

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP234 Sistem Analizi ve Tasarımı Dr.Öğr. Üyesi Ulaş MATİK 20.04.2021 21:00 40DK 48 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP238 İleri İmalat Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Fazıl HÜSEM 14.04.2021 21:00 40DK 67 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Makine 1 TMP246 Bilgiyar Destekli Üretim Dr.Öğr. Üyesi Mehmet BOY 15.04.2021 15:00 180DK 63 Seçenek 3

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM102 Bilgisayar Destekli Çizim I Dr. Öğr. Üyesi Hamza ŞİMŞİR 12.04.2021 21:00 45 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM104 Çelikler ve Dökme Demirler Dr.Öğr. Üyesi Ulaş MATİK 13.04.2021 21:00 30 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM106 Demir Çelik Üretim Metalurjisi Öğr. Gör. Kenan TANKAL 14.04.2021 21:00 45DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM108 Döküm Prensipleri ve Teknolojisi Öğr.Gör. Levent ELEN 15.04.2021 21:00 30 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM110 Malzeme Bilimi II Doç.Dr. Hasan KARABULUT 16.04.2021 21:00 30 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM112 Mekanik Metalurji Dr. Öğr. Üyesi Fazıl HÜSEM 19.04.2021 21:00 30 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM114 Birleştirme Teknolojisi Öğr. Gör. Soner ÇETİN 20.04.2021 21:00 30 DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM116 Isıl İşlem Teknolojisi Öğr. Gör. Kenan TANKAL 21.04.2021 21:00 45DK 21 Seçenek 2

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji 1 TMM118 İşletme Yönetimi Öğr.Gör. Levent ELEN 22.04.2021 21:00 30DK 21 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK102 Uygulamalı Sürücü Eğitimi I Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 27.04.2021 13:00 180DK 31 Uygulama

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK104 Genel Trafik Bilgisi Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 28.04.2021 15.00 30 DK 31 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK106 Taşıt ve Yol Güvenliği Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 13.04.2021 13:00 30 DK 31 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK240 İşletme Becerileri Grup Çalışması Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 22.04.2021 09:00 30DK 12 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK110 Taşıt Teknik Sistemleri II Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 29.04.2021 13:00 30DK 31 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK226 Motorlu Taşıt Teknolojisi Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 21.04.2021 09:00 30DK 12 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK108 Trafik ve Denetleme Tekniği Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 20.04.2021 13:00 30DK 31 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK114 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 15.04.2021 15:00 30DK 31 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK124 Girişimcilik 1 Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 22.04.2021 15.00 30DK 31 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK228 İleri Sürücülük Teknikleri Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 29.04.2021 11:00 30DK 12 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK234 Diksiyon Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 14.04.2021 09:00 30DK 12 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK236 Sürüş Psikolojisi Öğr. Gör. Faruk ALKAN 12.04.2021 11.00 30DK 12 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK112 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Turgut SÖNMEZ 21.04.2021 15:00 30DK 31 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK122 Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları Dr. Öğr. Üyesi Cumhur ANDSOY 14.04.2021 13:00 30DK 31 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Otobüs Kaptanlığı 1 TOK224 İlkyardım Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 28.04.2021 09:00 30DK 12 Unika

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV228 Taşıtlar Mekaniği Doç. Dr. Mustafa KARAGÖZ 26.04.2021 11.00 30DK 38 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV226 Makine Elemanları Doç. Dr. Cüneyt UYSAL 12.04.2021 09:00 45 DK 34 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV108 Güç Aktarma Organları Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 15.04.2021 13:00 30DK 35 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV104 Otomotiv Elektroniği Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 28.04.2021 13:00 30DK 34 Seçenek 2
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Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV112 Hareket Kontrol Sistemleri Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 21.04.2021 15.00 30DK 31 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV116 Otomotivde Yeni Teknolojiler Öğr.Gör.Burak ÇİFTÇİ 14.04.2021 13:00 30DK 29 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV234 Elektrikli ve Hibrid Araçlar Öğr.Gör. Murat KOŞAR 15.04.2021 11:00 45 DK 30 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV106 Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. Murat KOŞAR 27.04.2021 13:00 45 DK 49 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV238 Alternatif Motorlar ve Yakıt Sistemleri Öğr.Gör. Murat KOŞAR 17.04.2021 11:00 45 DK 31 Seçenek 2

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV102 Dizel  Motor Teknolojisi Öğr. Gör. Faruk ALKAN 18.04.2021 13:00 30DK 37 Seçenek 3

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV110 Motor Test ve Ayarları Öğr. Gör. Faruk ALKAN 17.04.2021 13:00 30 DK 33 Seçenek 3

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV230 Motor Yenileştirme Öğr. Gör. Faruk ALKAN 20.04.2021 11:00 30 DK 34 Seçenek 3

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV232 Girişimcilik Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 21.04.2021 09:00 30 DK 28 Seçenek 3

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Otomotiv Teknolojisi 1 OTV118 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 22.04.2021 13:00 30DK 31 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS102 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi II Öğr.Gör. Sedat ÇAT 12.04.2021 13:00 30DK 65 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS104 İtfaiyecilik Eğitimi II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 13.04.2021 13:00 30DK 68 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS106 Acil Durum Yönetimi Öğr.Gör. Sedat ÇAT 19.04.2021 13:00 30DK 63 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS108 Yangın İncelemesi Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 15.04.2021 13:00 35DK 63 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS110 Matematik II Öğr.Gör. Sude KART 14.04.2021 15:00 45DK 63 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS112 Genel Kimya II Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 20.04.2021 13:00 45DK 69 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS116 İşletme Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 21.04.2021 13:00 30DK 55 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS118 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 13:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS124 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 29.04.2021 13:00 45 DK 63 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS224 Yangına Müdahale Teknikleri II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 28.04.2021 15:00 30DK 55 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS226 İtfaiyecilik Spor Eğitimi II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 12.04.2021 11:00 30 DK 56 Seçenek 3

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS228 Sistem Analizi ve Tasarımı Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 15.04.2021 11:00 30 DK 51 Ödev- Proje

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS230 İlk Yardım Doç.Dr. Işıl IŞIK ANDSOY 14.04.2021 11:00 30DK 54 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS232 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 19.04.2021 11:00 30DK 53 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS234 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Nursel KARAOĞLAN 29.04.2021 11:00 30DK 52 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS238 Kurtarma Teknikleri II Öğr.Gör. Sedat ÇAT 21.04.2021 11:00 30DK 50 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf. 1 TSS244 Deprem Bilgisi Öğr.Gör. Gazanfer ERBAY 22.04.2021 11:00 30DK 51 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS102 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi II Öğr.Gör. Sedat ÇAT 12.04.2021 13:00 30DK 60 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS104 İtfaiyecilik Eğitimi II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 13.04.2021 13:00 30DK 60 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS106 Acil Durum Yönetimi Öğr.Gör. Sedat ÇAT 19.04.2021 13:00 30DK 60 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS108 Yangın İncelemesi Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 15.04.2021 13:00 35DK 59 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS110 Matematik II Öğr.Gör. Sude KART 14.04.2021 15:00 45DK 59 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS112 Genel Kimya II Öğr.Gör. Nuray VURAL ÇINAR 20.04.2021 13:00 45DK 63 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS116 İşletme Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 21.04.2021 13:00 30DK 56 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS118 Girişimcilik II Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 22.04.2021 13:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS124 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr.Öğr.Üyesi Bahri AKSU 29.04.2021 13:00 45 DK 57 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS224 Yangına Müdahale Teknikleri II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 28.04.2021 15:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS226 İtfaiyecilik Spor Eğitimi II Dr.Öğr.Üyesi Kasım YILMAZ 12.04.2021 11:00 30DK 62 Seçenek 3

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS228 Sistem Analizi ve Tasarımı Doç.Dr. Hasan KARABULUT 15.04.2021 11:00 30DK 60 Proje

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS230 İlk Yardım Doç.Dr. Işıl IŞIK ANDSOY 14.04.2021 11:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS232 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Volkan TEMİZKAN 19.04.2021 11:00 30DK 59 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS234 İş Sağlığı ve Güvenliği Dr.Öğr.Üyesi Nursel KARAOĞLAN 29.04.2021 11:00 30DK 61 Unika

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS238 Kurtarma Teknikleri II Öğr.Gör. Sedat ÇAT 21.04.2021 11:00 30DK 61 Seçenek 2

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Siv.Sav.İtf.(II) 1 TSS244 Deprem Bilgisi Öğr.Gör. Gazanfer ERBAY 22.04.2021 11:00 30DK 62 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH234 Taşıt Mekaniği Doç. Dr. Mustafa KARAGÖZ 26.04.2021 11:00 30DK 68 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH104 Statik Mukavemet Doç. Dr. Cüneyt UYSAL 22.04.2021 15:00 60 DK 72 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH106 Bilgi ve Iletisim Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Turgut SÖNMEZ 21.04.2021 15:00 30DK 50 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH102 Topografya Dr. Öğr. Üyesi Emre YÜCER 26.04.2021 12:00 30DK 72 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH230 Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Yol Modellemesi Dr. Öğr. Üyesi Emre YÜCER 22.04.2021 09:00 30DK 50 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH244 Yol Geotekniği Dr. Öğr. Üyesi Emre YÜCER 21.04.2021 11:00 30DK 48 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH106 Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Murat KOŞAR 27.04.2021 13:00 45 DK 84 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH124 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. İsmail Safa AYDIN 20.04.2021 13:00 30DK 55 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH116 Trafik ve Yol Güvenliği Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 13.04.2021 13:00 30DK 50 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH242 Karayolu Hizmetleri ve Bakımı Öğr. Gör. Z. Taner YILDIZ 15.04.2021 11:00 30 DK 50 Seçenek 3



Bölüm Program Şube Ders kodu Ders adı Öğretim Elemanı Tarih
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(09:00 11:00  

13:00  15:00  
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21:00)

Sınav 
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Derslikte 

Sınava 

Girecek 

Öğrenci 

Sayısı

Sınav Yöntemi
(Seçenek 1-Teams,

Seçenek 2,

 Seçenek 3,                            

Seçenek 3 (Gözetimli)

Video Denetimli-Teams)

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH108 Trafik Planlaması ve Uygulaması Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 15.04.2021 13:00 30 DK 61 Seçenek 2

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH110 Trafik Mevzuatı ve Kuralları Öğr. Gör. Fatih YILDIRIM 14.04.2021 15:00 30DK 50 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH232 Sinyalizasyon Öğr.Gör. M. Zahid KARAKUŞAK 14.04.2021 11:00 30DK 57 Seçenek 3

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH120 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 22.04.2021 13:00 30DK 52 Unika

Ulaştırma Hizmetleri Ulaştırma ve Trafik Hiz. 1 UTH246 İlkyardım Öğr.Gör. İsmail TOPRAK 28.04.2021 09:00 30DK 46 Unika


